Управление образования Администрации города Иванова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 30»
(МБОУ «Гимназия № 30»)

Степанова ул., 9, г.Иваново, 153000
Телефон/факс (4932) 32-74-86, 41-55-91, е-таП: 5споо130@1уес1и.ги

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 213 - ОД

О зачислении обучающихся в 10 класс

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014
№ 43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо
переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением
отдельных предметов (профильного обучения)» и на основании протокола № 2 заседания
комиссии по отбору в 10-ые универсальные классы с углубленным изучением отдельных
предметов от 03.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 «А» универсальный класс с углубленным изучением обществознания
и английского языка следующих граждан:

№
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

ФИО гражданина
Абгарян Гор Павлович
Арутюнян Алина Гариковна
Борисов Александр Сергеевич
Вишневская Алина Александровна
Гавина София Андреевна
Гаврош Вероника Евгеньевна
Голубев Илья Олегович
Григорьева Анастасия Павловна
Додонова Дарья Олеговна
Жарычев Георгий Алексеевич
Исаева Александра Михайловна
Колсанов Захар Романович
Лопухин Павел Валерьевич
Мельников Макар Иванович
Мерькова Анна Сергеевна
Минников Станислав Вадимович
Нестерова Варвара Семеновна
Никитин Ярослав Сергеевич
Никошин Михаил Максимович
Николаева Кира Андреевна
Омельчук Матвей Дмитриевич
Панин Михаил Романович
Пирогова Александра Дмитриевна
Платов Григорий Алексеевич
Пугачева Анастасия Андреевна
Рыбина Арина Александровна
Сизаров Николай Александрович
Тимофеева Виктория Алексеевна

29.
30.
31.

Толокнова Виктория Романовна
Точенов Савелий Александрович
Хасанова Амина Ринатовна

2. Зачислить в 10 «Б» универсальный класс с углубленным изучением английского
языка, биологии и химии следующих граждан:

№
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

ФИО гражданина
Афанасьева Софья Олеговна
Белякова Алёна Владимировна
Бобарыкин Максим Романович
Богомолов Сергей Михайлович
Горбунов Родион Евгеньевич
Гуркина Анастасия Евгеньевна
Данилова Мария Дмитриевна
Дмитриева Александра Андреевна
Канчеров Артур Михайлович
Кисляков Михаил Александрович
Копытова София Павловна
Малкович Тимур Евгеньевич
Молчанова Мария Алексеевна
Палыгина Евгения Александровна
Полякова Виктория Дмитриевна
Савинов Даниил Михайлович
Смиркина Мария Олеговна
Смирнова Екатерина Денисовна
Ульянова Ольга Алексеевна
Хватов Фёдор Сергеевич
Хомутова Виктория Игоревна
Шумакова Анастасия Валерьевна
Яблокова Виктория Алексеевна

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Коршунову О.С.

И.о директорат?

Ознакомлена
Коршунова О.С.

И. Завацкий